
令和４年６月１５日 

陸上部・関係保護者の皆様へ 

春日井市立鷹来小学校 

内 匠 育 代 

 

鷹来中ブロック小学校陸上大会開催案内 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、５月２０日付でご案内差し上げたように、鷹来中ブロック小学校陸上大会を、下記の通り

に実施いたしますので、内容をご確認ください。子どもたちの心に残る大会となることを願ってい

ます。ご協力のほど、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 日  時  ６月２３日（木） ※ 少雨決行 

（開始予定時刻：１４：００  終了予定時刻：１５：００～１５：３０） 

※ 大雨・雷等で延期の場合は、他の児童と一緒に 13時に下校します。６月２４日（金）に順

延となり、自校開催となります。中止の場合は決定次第、Home&School・ＨＰでお知らせし

ます。 

 

２ 開催場所  スポーレ春日井 

 

３ 参 加 校  鷹来小学校、西山小学校、大手小学校 

 

４ 選手の移動方法  行き帰りともタクシー ６台に分乗 

  ※ 給食後、鷹来小学校から出発します。帰りは鷹来小学校に戻ってから下校します。 

（鷹来小出発時刻：１３：００ 鷹来小解散予定時刻：１５：３０～１６：００） 

 

５ 種目（男女とも） 

 １００ｍ、６０ｍハードル、走り高跳び、走り幅跳び、ソフトボール投げ、選抜４００ｍリレー 

 

６ そ の 他 

 ・ 暑くなることも予想されます。普段からご家庭での体調管理にご留意をお願いします。当日

は、競技を待っている間の日よけ用傘、お茶を多めに持たせてください（スポーツドリンクも

可）。必要に応じてタオル、着替え等の準備もよろしくお願い致します。 

 ・ 会場が校区外となるため、児童だけの応援は不可とします。 

 ・ 保護者の皆様による応援については、バックスタンド、メインスタンドでお願いします。 

（裏面参照） 

・ 駐車場がそれほど多くないため、自転車で出かけるなどのご協力をお願いします。 


